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確
定
申
告
が
必
要
な
方

・
給
与
所
得
が
あ
る
方
で
、

①
給
与
の
年
間
収
入
金
額
が
２

０
０
０
万
円
を
超
え
る
方

②
給
与
を
１
か
所
か
ら
受
け
て

い
て
、
各
種
所
得
金
額
（
給

与
所
得
、
退
職
所
得
を
除

く
）
の
合
計
が
20
万
円
を
超

え
る
方

③
給
与
を
2
か
所
以
上
か
ら
受

け
て
い
て
、
年
末
調
整
を
し

な
か
っ
た
給
与
の
収
入
金
額

と
、
各
種
所
得
金
額
（
給
与

所
得
、
退
職
所
得
を
除
く
）

と
の
合
計
が
20
万
円
を
超
え

る
方

・
公
的
年
金
等
に
係
る
雑
所
得
の

み
が
あ
る
方
で
、
所
得
控
除
を

差
し
引
く
と
残
額
が
あ
る
方

※
公
的
年
金
等
の
収
入
金
額
が

４
０
０
万
円
以
下
で
、
公
的

年
金
等
に
係
る
雑
所
得
以
外

の
所
得
金
額
が
20
万
円
以
下

で
あ
る
場
合
は
、
申
告
す
る

必
要
は
あ
り
ま
せ
ん
。

・
事
業
所
得
、
不
動
産
所
得
、
不

動
産
や
株
式
の
譲
渡
所
得
な
ど

が
あ
る
方
で
、
所
得
金
額
の
合

計
か
ら
所
得
控
除
を
差
し
引
き
、

そ
の
金
額
（
課
税
さ
れ
る
所
得

金
額
）
に
所
得
税
の
税
率
を
乗

じ
て
計
算
し
た
税
額
か
ら
配
当

控
除
額
を
差
し
引
い
た
結
果
、

残
額
が
あ
る
方

※
他
に
も
確
定
申
告
が
必
要
な

場
合
が
あ
り
ま
す
。
確
定
申

告
の
必
要
が
な
い
場
合
で
も
、

還
付
を
受
け
る
た
め
に
は
、

確
定
申
告
書
の
提
出
が
必
要

で
す
。

　
２９
年
１
月
１
日
現
在
、
市
内
在

住
で
、
次
の
①
②
の
い
ず
れ
に
も

該
当
し
な
い
方
は
、
所
得
金
額
の

多
少
に
か
か
わ
ら
ず
市
・
県
民
税

の
申
告
が
必
要
で
す
。

①
所
得
税
の
確
定
申
告
を
し
た
方

②
所
得
が
給
与
所
得
ま
た
は
公
的

年
金
の
み
で
、
勤
務
先
な
ど
か

ら
給
与
支
払
報
告
書
・
公
的
年

金
等
支
払
報
告
書
が
市
役
所
へ

提
出
さ
れ
て
い
て
、
年
末
調
整

や
扶
養
の
届
け
出
を
し
て
所
得

税
が
精
算
さ
れ
て
い
る
方

　
公
的
年
金
等
の
収
入
金
額
が
４

０
０
万
円
以
下
で
、
他
の
所
得
が

20
万
円
以
下
で
あ
る
た
め
確
定
申

告
の
必
要
が
な
い
方
で
も
、
源
泉

徴
収
票
に
記
載
さ
れ
た
所
得
控
除

（
配
偶
者
控
除
、
社
会
保
険
料
控

除
な
ど
）以
外
の
所
得
控
除（
医
療

費
控
除
、
生
命
保
険
料
控
除
、
国

民
健
康
保
険
税
・
介
護
保
険
料
な

ど
の
社
会
保
険
料
控
除
等
）
の
適

用
を
受
け
る
場
合
は
、
市
・
県
民

税
の
申
告
が
必
要
で
す
。

　
国
民
健
康
保
険
加
入
者
で
、
所

得
が
少
な
か
っ
た
方
や
な
か
っ
た

方
は
、
国
民
健
康
保
険
税
の
軽
減

が
受
け
ら
れ
る
場
合
が
あ
り
ま
す

の
で
、
申
告
し
て
く
だ
さ
い
。

の申告時期が

次のいずれかに該当する方は、所得税及び復興特別所得税の確定申告、また
は市・県民税の申告が必要です。早めに申告書を提出しましょう。
問合先　市税務課市民税担当（☎６５・２１２４）、西尾税務署（☎５７・３１１１）

市
・
県
民
税
の
申
告
が
必
要
な
方

やってきました

申告はお早めに
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休
日
申
告
相
談

日
時　
２
月
１９
日
㈰
・
２６
日
㈰　

午
前
９
時
～
午
後
５
時

※
受
け
付
け
は
午
後
４
時
ま
で

場
所　
刈
谷
税
務
署
（
刈
谷
市
若

松
町
１
丁
目
46

－

１
）

そ
の
他　
混
雑
時
は
、
早
め
に
受

け
付
け
を
終
了
す
る
場
合
が
あ

り
ま
す
。

ＪＡ西三河事務センター位置図

の申告時期がやってきました特集

確
定
申
告 

に
つ
い
て

問
合
先　
西
尾
税
務
署
（
☎
57
・
３
１
１
１
）

申
告
の
受
付
日
時
と
会
場

日
時　
２
月
１６
日
㈭
～
３
月
15
日

㈬　
午
前
９
時
～
午
後
５
時

※
受
け
付
け
は
午
後
４
時
ま
で
。

土
・
日
曜
日
、
祝
日
を
除
く
。

場
所　
Ｊ
Ａ
西
三
河
事
務
セ
ン
タ

ー
（
斉
藤
町
上
吹
11

－

１
）

そ
の
他

①
混
雑
時
は
、
早
め
に
受
け
付

け
を
終
了
す
る
場
合
が
あ
り

ま
す
。

②
受
付
日
以
前
に
税
務
署
で
申

告
相
談
す
る
場
合
は
大
変
混

雑
し
ま
す
の
で
、
期
間
中
に

申
告
会
場
へ
お
越
し
く
だ
さ

い
。
税
務
署
に
電
話
で
も
相

談
で
き
ま
す
。
ま
た
、
期
間

中
、
税
務
署
で
は
申
告
書
の

作
成
指
導
は
し
ま
せ
ん
。

③
申
告
書
は
郵
送
な
ど
で
西
尾

税
務
署
（
〒
４
４
５
ー
８
６

０
２
住
所
不
要
）
へ
提
出
す

る
こ
と
も
で
き
ま
す
。

申
告
に
必
要
な
も
の

・
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
（
個
人

番
号
カ
ー
ド
）

※
持
っ
て
い
な
い
方
は
、
マ
イ

ナ
ン
バ
ー
が
記
載
さ
れ
た
書

類（
通
知
カ
ー
ド
な
ど
）と
本

人
確
認
が
で
き
る
書
類
（
自

動
車
運
転
免
許
証
な
ど
）

・
印
鑑

・
確
定
申
告
書

・
所
得
金
額
の
算
定
の
基
と
な
る

も
の
（
源
泉
徴
収
票
な
ど
）

・
所
得
控
除
を
受
け
る
た
め
に
必

要
な
書
類

・
ご
本
人
の
預
貯
金
口
座
番
号
の

分
か
る
も
の

・
税
務
署
か
ら
の
お
知
ら
せ
は
が

き　
　
　
　
　
　
　
　
　
な
ど

申
告
期
限
と
納
期
限

▼
所
得
税
及
び
復
興
特
別
所
得
税

・
贈
与
税　
３
月
15
日
㈬

▼
個
人
事
業
者
の
消
費
税
及
び
地

方
消
費
税　
３
月
31
日
㈮

　
各
税
金
は
、
口
座
振
替
ま
た
は

電
子
納
税
の
方
法
か
、
金
融
機
関

で
納
付
し
て
く
だ
さ
い
。

　
口
座
振
替
の
場
合
、
所
得
税
及

び
復
興
特
別
所
得
税
は
４
月
20
日

㈭
、
個
人
事
業
者
の
消
費
税
及
び

地
方
消
費
税
は
４
月
25
日
㈫
に
引

き
落
と
し
ま
す
の
で
、
あ
ら
か
じ

め
残
高
を
ご
確
認
く
だ
さ
い
。

　
所
得
税
及
び
復
興
特
別
所
得
税

・
消
費
税
及
び
地
方
消
費
税
・
贈

与
税
の
申
告
書
や
青
色
申
告
決
算

書
な
ど
は
、
国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー

ジ
の
「
確
定
申
告
書
等
作
成
コ
ー

ナ
ー
」
で
作
成
で
き
ま
す
。

　
画
面
の
案
内
に
従
っ
て
金
額
な

ど
を
入
力
す
る
と
、
税
額
な
ど
が

自
動
計
算
さ
れ
、
税
の
申
告
書
や

青
色
申
告
決
算
書
な
ど
を
作
成
で

き
ま
す
。
作
成
し
た
申
告
書
は
、

e-Tax

で
電
子
申
告
ま
た
は
印
刷

し
て
郵
送
な
ど
で
提
出
で
き
ま
す
。

自
宅
の
パ
ソ
コ
ン
で

申
告
書
を
作
成
で
き
ま
す

熱池町

名鉄西尾線

福
地
駅

41

12

383

福地中学校
福地南部
小学校

菱池町外河原
菱池町池溿

ＪＡ西三河
事務センター
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市
・
県
民
税
の
申
告 

に
つ
い
て

問
合
先　
市
税
務
課
市
民
税
担
当
（
☎
65
・
２
１
２
４
）

申
告
の
受
付
日
時
と
会
場

日
時　
２
月
１６
日
㈭
～
３
月
15
日

㈬　
午
前
９
時
～
11
時
30
分
、

午
後
１
時
～
４
時

　
※
土
・
日
曜
日
を
除
く
。

場
所　
市
役
所
多
目
的
室（
１
階
）

そ
の
他

①
市
・
県
民
税
の
申
告
の
み
受

け
付
け
ま
す
。

②
申
告
書
は
郵
送
な
ど
で
市
税

務
課
市
民
税
担
当
（
〒
４
４

５

－

８
５
０
１
住
所
不
要
）

へ
提
出
す
る
こ
と
も
で
き
ま

す
。

申
告
に
必
要
な
も
の

・
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
カ
ー
ド
（
個
人

番
号
カ
ー
ド
）

※
持
っ
て
い
な
い
方
は
、
マ
イ

ナ
ン
バ
ー
が
記
載
さ
れ
た
書

類（
通
知
カ
ー
ド
な
ど
）と
本

人
確
認
が
で
き
る
書
類
（
自

動
車
運
転
免
許
証
な
ど
）

・
印
鑑

・
給
与
・
公
的
年
金
等
の
源
泉
徴

収
票

・
営
業
・
農
業
・
不
動
産
な
ど
の

収
入
や
経
費
が
分
か
る
も
の

・
社
会
保
険
料
（
国
民
年
金
保
険

料
、
国
民
健
康
保
険
税
、
後
期

高
齢
者
医
療
保
険
料
、
介
護
保

険
料
な
ど
）
や
生
命
保
険
料
、

地
震
保
険
料
な
ど
の
支
払
額
証

明
書

・
国
外
居
住
親
族
に
係
る
親
族
関

係
書
類
や
送
金
関
係
書
類
（
国

外
居
住
親
族
に
係
る
扶
養
控
除

な
ど
の
適
用
を
受
け
る
方
の
み
）

・
寄
附
金
の
受
領
証

・
障
害
者
手
帳

・
医
療
費
の
領
収
書

※
医
療
費
の
合
計
額
を
計
算
の

上
、
お
越
し
く
だ
さ
い
。

・
昨
年
の
申
告
書
の
控
え　
な
ど

出
張
申
告
会
場

期
日　
下
表
の
と
お
り

開
設
時
間　
午
前
９
時
～
11
時
30

分
、
午
後
１
時
～
４
時

期 日 場 所 対 象 校 区
２月１日㈬ 三和ふれあいセンター（２階） ―
　　２日㈭ 矢田ふれあいセンター（１階） ―
　　３日㈮ 米津ふれあいセンター（１階） ―
　　７日㈫ 室場ふれあいセンター（２階） ―
　　８日㈬ 西野町ふれあいセンター（１階） ―
　　９日㈭ 寺津ふれあいセンター（１階） ―
　　１０日㈮ 西尾勤労会館（１階） ―
　　１３日㈪ 幡豆いきいきセンター（２階） 東幡豆小学校区
　　１４日㈫ 幡豆いきいきセンター（２階） 幡豆小学校区
　　１５日㈬ 一色支所（３階） 一色西部小学校区
　　１６日㈭ 一色支所（３階） 一色東部小学校区
　　１７日㈮ 一色支所（３階） 一色南・中部小学校区
　　２１日㈫ 吉良町公民館（３階） 横須賀小学校区
　　２２日㈬ 吉良町公民館（３階） 白浜・荻原小学校区
　　２３日㈭ 吉良町公民館（３階） 吉田・津平小学校区
３月３日㈮ 佐久島開発総合センター（１階） ―

・次のいずれかに該当する場合、出張申告会場では確
定申告の受け付けはできません。

　①過年分申告　②青色申告　③分離課税申告（譲渡
所得や退職所得など）　④損失申告　⑤準確定申告
⑥住宅ローン控除　⑦事業・不動産所得があり、合
計収入が1,000万円を超える方　⑧外国通貨の所得　

⑨雑損控除　⑩居住形態等に関する確認書が必要な
方（外国籍で非永住者だった期間がある方）　など

・事業所得や不動産所得の申告をする方は、収支内訳
書を作成の上、お越しください。
・混雑時は、午前の受け付けを早めに終了する場合が
あります。

出 張 申 告 会 場 で の 注 意 事 項

※
佐
久
島
開
発
総
合
セ
ン
タ
ー

は
午
前
10
時
～
11
時
30
分
の

み
開
設
し
ま
す
。

そ
の
他

①
一
色
・
吉
良
・
幡
豆
地
区
で

は
、
初
日
に
混
雑
が
予
想
さ

れ
る
た
め
、
小
学
校
区
ご
と

に
日
程
を
割
り
振
っ
て
い
ま

す
。
都
合
が
悪
い
場
合
は
他

の
期
日
に
お
越
し
く
だ
さ
い
。

②
今
年
度
か
ら
、
Ｊ
Ａ
西
三
河

本
店
で
は
受
け
付
け
ま
せ
ん
。
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そ
の
他

市
役
所
か
ら
発
送
す
る
も
の

・
市
・
県
民
税
の
申
告
書

…
１
月
中
旬

・
国
民
健
康
保
険
税
、
後
期
高
齢

者
医
療
保
険
料
、
介
護
保
険
料

の
納
付
済
額
の
お
知
ら
せ

…
１
月
下
旬

税
務
署
か
ら
発
送
す
る
も
の

・
所
得
税
の
確
定
申
告
書
ま
た
は

「
確
定
申
告
の
お
知
ら
せ
」
の

案
内
は
が
き

…
１
月
下
旬
～
２
月
上
旬

※
申
告
の
際
に
持
参
し
て
く
だ
さ

い
。
手
書
き
用
の
確
定
申
告
書
、

収
支
内
訳
書
な
ど
は
西
尾
税
務

署
に
用
意
。
国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ

ー
ジ
で
ダ
ウ
ン
ロ
ー
ド
も
で
き

ま
す
。

・
公
的
年
金
等
の
源
泉
徴
収
票

…
１
月
中

※
年
金
基
金
な
ど
の
源
泉
徴
収

票
は
各
加
入
団
体
か
ら
発
送

さ
れ
ま
す
。
発
送
日
は
各
加

入
団
体
へ
お
問
い
合
わ
せ
く

だ
さ
い
。

・
社
会
保
険
料
（
国
民
年
金
保
険

料
）
控
除
証
明
書

…
昨
年
11
月
に
発
送
済
み

※
国
民
年
金
保
険
料
の
納
付
済
額

と
公
的
年
金
等
の
源
泉
徴
収
票

が
発
送
さ
れ
た
か
ど
う
か
の
確

認
は
、
刈
谷
年
金
事
務
所
（
☎

０
５
６
６
・
21
・
２
１
１
５
）

へ
お
問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

そ
の
他

　
給
与
の
源
泉
徴
収
票
は
勤
務
先

か
ら
、
生
命
保
険
料
や
地
震
保
険

料
の
支
払
証
明
書
は
各
加
入
会
社

か
ら
発
行
さ
れ
ま
す
。

　
発
行
日
や
内
容
な
ど
の
確
認
は
、

勤
務
先
ま
た
は
各
加
入
会
社
へ
お

問
い
合
わ
せ
く
だ
さ
い
。

　
所
得
税
の

住
宅
ロ
ー
ン

控
除
可
能
額

が
所
得
税
額

を
上
回
っ
て

控
除
し
き
れ

な
く
な
っ
た

場
合
、
そ
の

金
額
を
翌
年

度
の
市
・
県
民
税
（
所
得
割
）
か

ら
控
除
す
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

　
対
象
は
平
成
11
年
～
18
年
、
21

年
～
31
年
６
月
30
日
に
入
居
し
た

方
で
、
勤
務
先
の
年
末
調
整
ま
た

は
確
定
申
告
で
「
住
宅
ロ
ー
ン
控

除
」
を
申
告
す
る
こ
と
で
適
用
さ

れ
ま
す
。

　
26
年
１
月
か
ら
、
事
業
所
得
や

不
動
産
所
得
、
山
林
所
得
を
有
す

る
全
て
の
方
（
所
得
税
確
定
申
告

の
必
要
が
な
い
方
を
含
む
）
に
、

記
帳
と
帳
簿
書
類
な
ど
の
保
存
が

義
務
付
け
ら
れ
ま
し
た
。

　
ふ
る
さ
と
納
税
を
し
て
、
ワ
ン

ス
ト
ッ
プ
特
例
の
適
用
を
申
請
し

た
方
で
も
、
次
の
①
②
な
ど
に
該

当
す
る
方
は
、
全
て
の
ふ
る
さ
と

納
税
に
係
る
寄
附
金
を
含
め
て
確

定
申
告
を
す
る
必
要
が
あ
り
ま
す
。

①
確
定
申
告
を
す
る
方

　
医
療
費
控
除
な
ど
の
適
用
を

受
け
る
た
め
に
確
定
申
告
を
す

る
場
合
は
、
ワ
ン
ス
ト
ッ
プ
特

例
の
適
用
を
申
請
し
た
ふ
る
さ

と
納
税
に
係
る
寄
附
金
も
、
医

療
費
控
除
な
ど
と
併
せ
て
申
告

す
る
必
要
が
あ
り
ま
す
。

②
ふ
る
さ
と
納
税
先
が
６
団
体
以

上
あ
る
方

日
本
年
金
機
構
か
ら

発
送
す
る
も
の

住
宅
ロ
ー
ン
控
除
額
が

引
き
き
れ
な
か
っ
た
方
へ

記
帳
・
帳
簿
な
ど
の

保
存
制
度
の
対
象
者
拡
大

ふ
る
さ
と
納
税
に
係
る
寄
附
金

控
除
の
申
告
漏
れ
に
ご
注
意

市
・
県
民
税
の
申
告
会
場

が
混
雑
し
な
い
の
は
い
つ

で
す
か
？市

役
所
多
目
的
室
の
１
週

目
は
混
雑
が
予
想
さ
れ
ま

す
。
２
週
目
以
降
で
、
午
前
よ
り

も
午
後
が
狙
い
目
で
す
。

還
付
申
告
の
開
始
時
期
は

い
つ
で
す
か
？

還
付
申
告
書
は
確
定
申
告

期
間
と
は
関
係
な
く
、
そ

の
年
の
翌
年
1
月
1
日
か
ら
5
年

間
提
出
す
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

扶
養
に
入
っ
て
い
て
も
、

市
・
県
民
税
は
課
税
さ
れ

ま
す
か
？扶

養
に
入
っ
て
い
る
方
で

も
、
人
的
控
除
が
な
い
場

合
、
給
与
収
入
が
93
万
円
を
超
え

る
と
市
・
県
民
税
の
均
等
割
が
課

税
さ
れ
ま
す
。

申
告
で
よ
く
あ
る
忘
れ
物

は
何
で
す
か
？

年
金
の
源
泉
徴
収
票
で
す
。

年
金
の
額
改
定
通
知
書
と

間
違
え
る
方
が
多
く
い
ま
す
。

税
の
申
告

マ
メ
知
識

ＱＱＱＱ ＡＡＡＡ

申
告
書
な
ど
の
発
送
時
期

の申告時期がやってきました特集
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